



ZL 021

výpočet změn :

celková cena dle KROS zaokrouhlování

-231 807,69 Kč bez DPH

cenový dopad změn celkem

-231 807,69 Kč bez DPH

PČ	Typ	Kód	Síťešný vpusti	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	D	712f	935113111	Osazení odvodňovacího žlábu s krycím roštěm šířky do 200 mm	m	-100,20	987,00	-231 807,69	CS ÚRS 2018 02
	PP			Osazení odvodňovacího žlábu s krycím roštěm polymerbetonového žlábu s krycím roštěm šířky do 200 mm					
	W			viz VÝPIS VÝROBKŮ PSV - odpočet dle SOD					
	W			ozn. Z/07					
	W			5,8		-5,80			
	W			ozn. Z/8					
	W			33		-33,00			
	W			ozn. Z/9					
	W			29		-29,00			
	W			Z/10					
	W			49		-49,00			
	W			Z/11					
	W			2,6		-2,60			
	W			Z/12					
	W			3		-3,00			
	W			viz VÝPIS VÝROBKŮ PSV - dopočet skutečnost					
	W			ozn. Z/07					
	W			5,8		5,80			
	W			Z/11					
	W			(2,6)*4		10,40			
	W			Z/12					
	W			(3)*2		6,00			
	W			Součet		-100,20			
				Smluvní položka z díličho rozpočtu "D1 1.2 - Stavební část"					
123	M	59227006		žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x155/160 mm	m	-100,20	1 750,00	-175 350,00	CS ÚRS 2018 02
	PP			žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x155/160 mm					
	W			odpočet dle SOD		-122,40			
	W			dopočet skutečnost		22,20			
	W			Součet		-100,20			
				Smluvní položka z díličho rozpočtu "D1 1.2 - Stavební část"					

124	M	56241413	sifon + sítko pro žlab z PE š 100 mm	kus	-7,00	1 500,00	-10 500,00	CS ÚRS 2018 02
PP			sifon + sítko pro žlab z PE š 100 mm					
VV			odpočet dle SOD					
VV			14		-14,00			
VV			dopočet skutečnost					
VV			(1)*(1+4+2)		7,00			
VV			Součet		-7,00			
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1.1.2 - Stavební část"					
125	M	59227013	rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/20 pro žlab š 100mm	m	-100,20	450,00	-45 090,00	CS ÚRS 2018 02
PP			rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/20 pro žlab š 100mm					
VV			odpočet dle SOD		-122,40			
VV			dopočet skutečnost		22,20			
VV			Součet		-100,20			
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1.1.2 - Stavební část"					
15001	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	6,00	185,00	1 110,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 110					
			Nová položka z ceníku ÚRS					
15002	M	X21001	MN0037 - Těsnící kroužek DN 150	kus	6,00	65,00	390,00	
PP			MN0037 - Těsnící kroužek DN 150					
			Nová položka - X položka					
15003	M	X21002	MN5004-R0200 - Spodní díl s límcem pro 2-dílnou vpust' DN 150, svislý odtok včetně	kus	6,00	4 356,43	26 138,58	
PP			fixačního kroužku					
			MN5004-R0200 - Spodní díl s límcem pro 2-dílnou vpust' DN 150, svislý odtok včetně fixačního kroužku					
			Nová položka - X položka					
15004	M	X21003	MN2010-R-R0200 - Horní díl pro 2-dílnou vpust' DN 150, Hv=250 mm	kus	6,00	3 087,18	18 523,08	
PP			MN2010-R-R0200 - Horní díl pro 2-dílnou vpust' DN 150, Hv=250 mm					
			Nová položka - X položka					
15005	M	X21004	MN5018-R0200 - Koš svislý pro vpust' DN 150	kus	6,00	1 580,22	9 481,32	
PP			MN5018-R0200 - Koš svislý pro vpust' DN 150					
			Nová položka - X položka					
15006	M	X21005	MN5023-R0200 - Sifon DN150 - svislý, bez těsnícího kroužku	kus	6,00	816,27	4 897,62	
PP			MN5023-R0200 - Sifon DN150 - svislý, bez těsnícího kroužku					
			Nová položka - X položka					
15007	M	X21006	MN5030-P8_R0200 - Páskový rošt 300x300 mm na vpust' DN 150, pásek 30/8 mm, pro	kus	6,00	3 656,03	21 936,18	
PP			těžkou zátěž					
			MN5030-P8_R0200 - Páskový rošt 300x300 mm na vpust' DN 150, pásek 30/8 mm, pro těžkou zátěž					
			Nová položka - X položka					

15008	M	X21007	MN-E35-R0200 - Protipřiruba na límec vpustě DN 150	kus	6,00	1 555,55	9 333,30
<p>pp MN-E35-R0200 - Protipřiruba na límec vpustě DN 150</p> <p>Nová položka - X položka</p>							

15009	M	X21008	MN-E5-R - Výplň hran tmelem (obě strany žlabu)	m	6,00	477,66	2 865,96
PP							
MN-E5-R - Výplň hran tmelem (obě strany žlabu)							
Nová položka - X položka							

15010	M	X21009	MM-E6A-R - Perforovaná hrana 40mm pro litou podlahu - obě strany	m	4,50	745,26	3 353,67
<p>pp</p> <p>MM-E6A-R - Perforovaná hrana 40mm pro litou podlahu - obě strany</p> <p>Nová položka - X položka</p>							